
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 155.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 22.10.2018

5659/155/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 155. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. Ví t Rakušan

4.

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Rozdělení webových stránek města na dva portály a jej ich název
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Kateř ina Tesařová
Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

6.

Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na schválení  nařízení města Kol ína č. 2/2018, "určuj íc ího úseky místních 
komunikací  a chodníků, na kterých se pro jej ich malý dopravní význam 
nezaj išťuje sj ízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Page 1 of 18Přehled usnesení [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



8. Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o zaj ištění  s lužeb č. 672/2018 na 
zakázku "Servis vyhrazených technických zařízení"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na schválení  jednacího ř ízení  bez uveřejnění na zadání stavebních prac í v 
rámci zakázky Oprava výplní objektu bytového domu Tyršova 976, Kol ín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na schválení  dodatku č.  3 ke smlouvě o dí lo č. 399/2016 na zakázku 
"Oprava výplní objektu bytového domu Tyršova 976, Kol ín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na jmenování komise pro hodnocení nabídek na nadl imitní  veřejnou 
zakázku na služby s názvem "Svoz tř íděného odpadu ve městě Kol ín - plasty"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na nadl imitn í veřejnou zakázku na 
dodávky s názvem "V 00315 - Doplnění  technologie čistění  OV v ČOV TPCA"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

13.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 746/2018 na zakázku 
"Kol ín -  čerpac í stanice L1 -  rekonstrukce technologie"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

14.

Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 1 roku s možnost í  
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

15.

Návrh na zrušení  usnesení a schválení  vyvěšení záměru ul .  Smetanova
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Bc.  Petra Krásná

16.

Návrh na poskytnutí  f inanční podpory z  fondu Rady města Kol ína - Spolek 
seniorů a zdravotně post ižených osob v ČR, z.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17. Návrh na poskytnutí  f inanční podpory z  fondu Rady města Kol ína - Linka 
bezpečí,  z.s.

Page 2 of 18Přehled usnesení [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.

Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na podporované bydlení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.

Návrh na souhlasného stanoviska k projektu organizace Mela, o.p.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.

Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na podporované bydlení  - II.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.

Návrh na vydání souhlasu/nesouhlasu s dokumentem
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr  Mach

22.

Návrh na poskytnutí  dotace v rámci programové dotace na sportovní činnost  pro 
rok 2018, 2. pololet í pro ČSS, z.s . - sportovně střelecký k lub Kol ín př i DDM 
Kolín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

23.

Návrh na poskytnutí  dotace v rámci programové dotace na sportovní činnost  pro 
rok 2018, 2. pololet í pro Sportovní klub pol ic ie Kol ín,  z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

24.

Návrh na schválení  vzorové veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí  dotace
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

25.

Návrh na schválení  vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí  dotace
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

26.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, ze dne 17.08.2015 o 
pravomocech a postupech při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města na služby 
souvisej íc í s 56.ročníkem fest ivalu Kmochův Kol ín v roce 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

27.

Page 3 of 18Přehled usnesení [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na povolení  prodloužení  doby hudební produkce pro Václava Volného na 
"vánočních večírcích a s i lvestrovském večírku" konaných v Restaurac i Vodní svět 
v Kol íně
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

28.

Návrh na př iznání  osobního příp latku ředite lce ško ly zř izované městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Jana Kavříková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

29.

Návrh na schválení  zř izovac í l ist iny Mateřské školy POHÁDKA Kol ín V.,  
Chelč ického 1299, zř izované městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Jana Kavříková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

30.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  p lynovodní př ípojka v ul ic i 
Rorejcova
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  J i tka Vacková
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

31.

Návrh na schválení  P lánu údržby vodohospodářského majetku pro rok 2019
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Alexandra Karkošová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

32.

Návrh na zrušení  a zř ízení  práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci  mezi  
městem Kol ínem a společnost í Machinery Equipment Technology Group a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

33.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na část i městského pozemku parc.  č . 1857 
z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 469, u l.  Barákova, 
Kol ín 4
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

34.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 737/2018 na akci: 
"Obnova visuté lávky přes Labe - Kmochův ostrov"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Alexandra Karkošová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

35.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 1277/2017 na služby s 
názvem "Kol ín, parkoviště v ul .  Starokol ínská -  zpracování projektové 
dokumentace, II.  výzva"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

Page 4 of 18Přehled usnesení [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

36. Návrh na schválení  kupních smluv na prodej te lefonu a tabletů z majetku města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

37. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5660/155/RM/2018 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města stanovuje
od 01.12.2018 celkový počet zaměstnanců - systemizovaných funkčních míst (dále jen 
"FM") MěÚ na 226

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5661/155/RM/2018 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení systemizovaných FM na ORR:
- 1 systemizované FM  "referent/ka územního plánování"  oddělení investic, rozvoje a územního 
plánování 
- 2 systemizovaná FM "referent/ka správy majetku" oddělení správy a evidence městského majetku

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1.připravit podklady pro vydání nové vzorové systemizace FM MěÚ Kolín

Termín: 20.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5662/155/RM/2018 Rozdělení webových stránek města na dva portály a jejich název

I. Rada města doporučuje
pod hlavičkou Komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města při Radě města ustanovit akční 
skupinu, která se bude zabývat podobou a přípravou portálů

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Tesařové

1.1.prostřednictvím IT oddělení zajištění domény www.kolinzije.cz a www.visitkolin.cz a pokračování 
v přípravě a koordinaci tvorby nových webových stránek města - obou portálů

Page 5 of 18Přehled usnesení [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5663/155/RM/2018 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného pořadí a to na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům, kterým 
byla žádost schválena.

Termín: 22.11.2018

Poznámky k usnesení:
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádí 
zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a dále dle § 25 
odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání 
povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle uvedeného pořadí 
s účinností na dva roky od data vydání povolení:

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5664/155/RM/2018 Návrh na schválení nařízení města Kolína č. 2/2018, "určujícího úseky místních 
komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a 
schůdnost odstraňováním sněhu a náledí"

I. Rada města schvaluje

1.nařízení města Kolína č. 2/2018, "určující úseky místních komunikací a chodníků, na 
kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost 
odstraňováním sněhu a náledí"

Nařízení č. 2/2018 je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Page 6 of 18Přehled usnesení [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

termín plnění: 1.11.2018 - 31.3.2019
zodpovídá: Ing. Bc. František Pospíšil, vedoucí Odboru dopravy

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5665/155/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění služeb č. 672/2018 na 
zakázku "Servis vyhrazených technických zařízení"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1  ke smlouvě o zajištění služeb  č. 672/2018 na zakázku "Servis vyhrazených technických 
zařízení", mezi městem Kolín a dodavatelem Výtahy Pardubice, a. s., IČO: 13582101.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 30.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5666/155/RM/2018 Návrh na schválení jednacího řízení bez uveřejnění na zadání stavebních prací v 
rámci zakázky Oprava výplní objektu bytového domu Tyršova 976, Kolín II

I. Rada města schvaluje
zahájení zadávacího řízení druhem jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku na stavební 
práce s názvem Oprava výplní bytového domu Tyršova 976, Kolín II - Odstranění azbestu a boletického 
panelu.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného 
administrátora této veřejné zakázky Mgr. Jaromíra Kašpara za společnost AREA 2000, s. r. o., o 
schválení tohoto usnesení a podniknout kroky vedoucí k zahájení jednacího řízení bez uveřejnění.

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5667/155/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 399/2016 na zakázku 
"Oprava výplní objektu bytového domu Tyršova 976, Kolín II"

I. Rada města schvaluje

Page 7 of 18Přehled usnesení [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 399/2016 ze dne 21. 4. 2016 na zakázku "Oprava výplní objektu 
bytového domu Tyršova 976, Kolín" mezi městem Kolín a zhotovitelem PKS okna a.s., IČ: 65276507, 
Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 3 za město Kolín dle 
bodu I tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5668/155/RM/2018 Návrh na jmenování komise pro hodnocení nabídek na nadlimitní veřejnou 
zakázku na služby s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty"

I. Rada města jmenuje
komisi pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - 
plasty" v tomto složení:
členové komise:
1. Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta
2. Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a územního plánování
3. Bc. Jan Kokeš, vedoucí oddělení správy městského majetku
náhradníci členů komise:
1. Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování
3. Kateřina Klérová, referentka oddělení správy oddělení správy městského majetku

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, svolat členy hodnoticí komise k jednání k veřejné 
zakázce s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty".

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5669/155/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky s názvem "V 00315 - Doplnění technologie čistění OV v ČOV TPCA"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen "zákon") zahájení zadávacího řízení dle § 56 druhem nadlimitního řízení na dodávky s názvem "V 
00315 - Doplnění technologie čistění OV v ČOV TPCA"
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2 zákona hodnocení podaných nabídek podle ekonomické 
výhodnosti nabídek 

Page 8 of 18Přehled usnesení [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

c) zadávací dokumentaci vč. jejích příloh.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5670/155/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky s názvem "V 00315 - Doplnění technologie čistění OV v ČOV TPCA"

I. Rada města jmenuje
tyto členy hodnotící komise:
členové komise
1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a územního plánování
3. Jana Ontlová, DiS, referentka oddělení investic, rozvoje a územního plánování

náhradníci členů komise
1. Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování
3. Karin Dostálová, referentka oddělení investic, rozvoje a územního plánování.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem smluvně zastoupenou 
osobu Mgr. Ing. Ladislava Kavříka, Vídeňská 7, 639 00 Brno, IČ: 03045315, o schválení tohoto 
usnesení.

Termín: 09.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5671/155/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 746/2018 na zakázku 
"Kolín - čerpací stanice L1 - rekonstrukce technologie"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1  ke smlouvě o zajištění služeb  č. 746/2018 na zakázku "Kolín - čerpací stanice L1 - výměna 
technologie", mezi městem Kolín a dodavatelem Stavební huť Slatiňany, spol. s r.o., IČ: 00655261.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 30.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5672/155/RM/2018 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

Page 9 of 18Přehled usnesení [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ ul. Tyršova, Kolín II,
s E░░ V░░░░ ░░ , ░░░░ ░░ , 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5673/155/RM/2018 Návrh na zrušení usnesení a schválení vyvěšení záměru ul. Smetanova

I. Rada města ruší
usnesení č. 5560/151/RM/2018 ze dne 17.09.2018, který se týká schválení pronájmu prostoru sloužícího 
k podnikání paní Karle Šmídové v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín II., za roční nájemné 24.925 

Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok), bez úhrad za služby spojené s užíváním prostoru sloužícího k podnikání.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5674/155/RM/2018 Návrh na zrušení usnesení a schválení vyvěšení záměru ul. Smetanova

I. Rada města ruší
usnesení č. 5561/151/RM/2018 ze dne 17.09.2018, který se týká uzavření nájemní smlouvy na pronájem 
prostoru sloužícího k podnikání s paní Karlou Šmídovou v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín II., 

za roční nájemné 24.925 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok), bez úhrad za služby spojené s užíváním prostoru 
sloužícího k podnikání.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5675/155/RM/2018 Návrh na zrušení usnesení a schválení vyvěšení záměru ul. Smetanova

I. Rada města schvaluje

uveřejnění záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 16,60 m2 ve 2. 
nadzemním  podlaží domu č. p.  764,  ul. Smetanova, Kolín IV, za  minimální roční nájemné ve 

výši 24.900 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá

Page 10 of 18Přehled usnesení [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janě Hübschmannové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 26.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5676/155/RM/2018 Návrh na poskytnutí finanční podpory z fondu Rady města Kolína - Linka 
bezpečí, z.s.

I. Rada města schvaluje

poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Lince bezpečí, z.s. se se sídlem 
Ústavní 95, 181 00 Praha 8, IČ 61383198, na Linku bezpečí a Rodičovskou linku, a to ve výši 10.500,-Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.připravit a uzavřít návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5677/155/RM/2018 Návrh na souhlasného stanoviska k projektu organizace Mela, o.p.s.

I. Rada města schvaluje
"Souhlasné stanovisko subjektu, který vydává strategický plán, komunitní plán nebo střednědobý plán 
rozvoje sociálních služeb kraje" organizaci Mela, o.p.s., se sídlem: Nová 106, Konárovice, 281 25, 
IČ 28376196,  ve znění Přílohy č. 1 tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.podepsat stanovisko za město Kolín.

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5678/155/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace v rámci programové dotace na sportovní činnost 
pro rok 2018, 2. pololetí pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín při DDM Kolín

I. Rada města ruší
schválení dotace  usnesení č.5534/151/RM/2018 bodu č. 8  schváleného Radou města Kolína dne 
17.09.2018

Page 11 of 18Přehled usnesení [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5679/155/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace v rámci programové dotace na sportovní činnost 
pro rok 2018, 2. pololetí pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín při DDM Kolín

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnoceného dotazníku za 1.pololetí 2018 komisí 
tělovýchovy a sportu z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v 
územním obvodu města Kolína pro rok 2018" 2.pololetí 2018, OŘR 479025 pro:

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín při DDM Kolín (IČ: 75098296, Kolín I, Pražská 161) ve 
výši 14.588 Kč, celková výše dotace se navyšuje na 40.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro jmenovaný 
sportovní klub dle vzoru schváleného Radou města Kolína dne 09.01.2017 usnesením 
č. 2895/87/RM/2017.

Termín: 15.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5680/155/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace v rámci programové dotace na sportovní činnost 
pro rok 2018, 2. pololetí pro Sportovní klub policie Kolín, z.s.

I. Rada města ruší
schválení dotace dle usnesení 5504/150/RM/2018 bod č.6  schváleného Radou města Kolína dne 
17.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5681/155/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace v rámci programové dotace na sportovní činnost 
pro rok 2018, 2. pololetí pro Sportovní klub policie Kolín, z.s.

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnoceného dotazníku za 1.pololetí 2018 komisí 
tělovýchovy a sportu z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v 
územním obvodu města Kolína pro rok 2018" 2.pololetí 2018, OŘR 479145 pro:

Sportovní klub policie Kolín, z.s. (IČ: 66493188, Kolín II, Rimavské Soboty 904) ve výši 15.125 Kč, 
celková výše dotace se navyšuje na 40.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

Page 12 of 18Přehled usnesení [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro jmenovaný 
sportovní klub dle vzoru schváleného Radou města Kolína dne 09.01.2017 usnesením 
č. 2895/87/RM/2017.

Termín: 15.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5682/155/RM/2018 Návrh na schválení vzorové veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

I. Rada města schvaluje
nový vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit poskytování dotací na základě uzavření veřejnoprávní smlouvy dle schváleného vzoru.

Termín: 01.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5683/155/RM/2018 Návrh na schválení vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace

I. Rada města schvaluje
nový vzor dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit sepsání dodatku dle schváleného vzoru při jakékoliv změně veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína.

Termín: 01.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5684/155/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, ze dne 17.08.2015 o 
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na služby související s 
56.ročníkem festivalu Kmochův Kolín v roce 2019

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015 o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích z rozpočtu města pro OŠKS na služby související s 56. ročníkem festivalu Kmochův Kolín v roce 
2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 13 of 18Přehled usnesení [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5685/155/RM/2018 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Václava Volného na 
"vánočních večírcích a silvestrovském večírku" konaných v Restauraci Vodní svět v Kolíně

I. Rada města schvaluje
povolení prodloužení doby hudební produkce pro Václava Volného, IČ 66767598, bytem Škodova 209, 
280 02 Kolín IV, na "vánočních večírcích" konaných v Restauraci Vodní svět v Kolíně od 22:00 do 24:00 
hod. dne 14.12.2018, 20.12.2018, 21.12.2018 a na "silvestrovském večírku 2018" od 22:00 hod. dne 
31.12.2018 do 01:00 hod. dne 01.01.2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 05.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5686/155/RM/2018 Návrh na přiznání osobního příplatku ředitelce školy zřizované městem Kolín

I. Rada města schvaluje
osobní příplatek paní Bc. et Bc. Tereze Hubené, DiS., ředitelce Mateřské školy POHÁDKA Kolín V., 
Chelčického 1299, školy zřizované městem Kolín.
Příplatek bude přiznán s účinností od listopadu 2018 a bude vyplácen počínaje výplatou za měsíc listopad 
2018.
Příloha je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru  školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5687/155/RM/2018 Návrh na schválení zřizovací listiny Mateřské školy POHÁDKA Kolín V., 
Chelčického 1299, zřizované městem Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit zřizovací listinu Mateřské školy POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit vypracování návrhu pro předložení výše uvedené 
zřizovací listiny ke schválení ZM

Page 14 of 18Přehled usnesení [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 01.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5688/155/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka v ulici 
Rorejcova

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodního 
zařízení, název stavby "Reko MS Kolín - Rorejcova u nádraží - HP, číslo stavby: 7700101050", 
na pozemcích parc. č. 2808/13, 2895/3, 3029/4 a 3029/20 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude město 
Kolín a oprávněným společnost GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 
27295567. Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 14.600 Kč + DPH, dle 
geometrického plánu č. 6520-353/2017, který je nedílnou součástí smlouvy 

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5689/155/RM/2018 Návrh na schválení Plánu údržby vodohospodářského majetku pro rok 2019

I. Rada města schvaluje
Plán údržby vodohospodářského majetku pro rok 2019, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. referentce správy a evidence městského majetku, zajistit doručení schváleného Plánu údržby 
vodohospodářského majetku pro rok 2019 společnosti VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín 
III

Termín: 04.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5690/155/RM/2018 Návrh na zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci mezi 
městem Kolínem a společností Machinery Equipment Technology Group a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Page 15 of 18Přehled usnesení [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválit zrušení práva výhrady zpětné koupě k pozemku parc. č. 637/83 v kat. území Ovčáry u Kolína, 
kde oprávněným je město Kolín a to dle smlouvy o zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě k 
nemovité věci, která je uvedena v příloze jako součást tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5691/155/RM/2018 Návrh na zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci mezi 
městem Kolínem a společností Machinery Equipment Technology Group a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit zřízení práva výhrady zpětné koupě k pozemku parc. č. 637/83 v kat. území Ovčáry u Kolína ve 
prospěch oprávněného města Kolína, jako věcného práva výhrady zpětné koupě za situace pokud 
nejpozději do 31.12.2021 nebude zahájena stavební činnost na pozemku parc. č. 637/83 v kat. území 
Ovčáry u Kolína ze strany vlastníka tohoto pozemku a to dle smlouvy o zřízení a zrušení práva zpětné 
koupě, která je uvedena v příloze jako součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh Zastupitelstvu 
města Kolína 

Termín: 17.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5692/155/RM/2018 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 1857 
z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 469, ul. Barákova, Kolín 4

I. Rada města vydává
souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 1857/31 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína pro ░░ M░░░ N░░░ , ░░░░ ░ ░░ , ░░░░ Velim, z důvodu zateplení 
obvodových stěn rodinného domu čp. 469 v ulici Barákova v Kolíně 4. Toto zateplení bude 
zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 110 mm, na uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 11.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5693/155/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 737/2018 na akci: 
"Obnova visuté lávky přes Labe - Kmochův ostrov"

I. Rada města schvaluje

Page 16 of 18Přehled usnesení [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření dodatku č. 1 s evidenčním číslem 1306/2018 ke smlouvě o dílo č. 737/2018 mezi městem Kolín 
a společností AVE Kolín, s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 5, IČ 25148117, na akci "Obnova visuté 
lávky přes Labe - Kmochův ostrov", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za 
město Kolín

Termín: 04.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

5694/155/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1277/2017 na služby s 
názvem "Kolín, parkoviště v ul. Starokolínská - zpracování projektové dokumentace, II. výzva"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 s evidenčním číslem 1308/2018 ke smlouvě o dílo č. 1277/2017 mezi městem Kolín 
a společností SATER - PROJEKT s.r.o., Plynárenská 671, 280 02 Kolín IV, IČ 49615882, na služby s 
názvem "Kolín, parkoviště v ul. Starokolínská - zpracování projektové dokumentace, II. výzva", který je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za 
město Kolín

Termín: 01.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5695/155/RM/2018 Návrh na schválení kupních smluv na prodej telefonu a tabletů z majetku města

I. Rada města schvaluje
uzavření kupních smluv na prodej mobilního telefonu a 4 tabletů z majetku města za kupní cenu 
stanovenou znaleckým posudkem JUDr. Vochozky dle příloh, které jsou nedílnou součástí návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření kupních smluv

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

Page 17 of 18Přehled usnesení [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Page 18 of 18Přehled usnesení [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


